Un tocco in più per l'insegnamento
Catalogo scuola 2018www.fornitecnica.com
Pg. 1
L’ Azienda
Seguiamo da 8 anni il processo di digitalizzazione della scuola, abbiamo installato 3.500
lavagne interattive Multimediali SmartBoard inoltre realizziamo:
•	 Laboratori di informatica multipoint Microsoft
•	 Laboratori di linguistica

Pg. 36
Arredi 3.0
Sacco impottito
Le sedute morbide offrono un nuovo modo di se-
dere. Contribuiscono ad allestire un’ambiente diffe-
rente concepito e orientato al rilassamento ed alla
concentrazione.
Costruito in materiali ignifughi e autoestinguenti è
sicuro per ogni ambiente d’utilizzo.
Colore a scelta
Specifiche tecniche
Rivestimento Teflon Ignifugo IM lavabile sfoderabile e antimacchia.
Fodera interna Ignifuga.
Composizione del materiale soffice in polistirolo autoestinguente.
Codici MEPA
FT.D70H80.IF  - Poltrona a sacco base diametro 70cm altezza 110cm, adatta a persone altezza massima indi-
cativa 1,5mt, con rivestimento In Teflon Ignifugo classe 1IM antimacchina idro e oleo repellente, sfoderabile,
interno federa ignifuga classe 1IM contenente palline di polistirolo antoestinguente, colore a scelta
FT.D90H110.IF  - Poltrona a sacco base diametro 90cm altezza 110cm, adatta a persone altezza oltre 1,5mt,
con rivestimento In Teflon Ignifugo classe 1IM antimacchina idro e oleo repellente, sfoderabile, interno federa
ignifuga classe 1IM contenente palline di polistirolo antoestinguente, colore a scelta.
Ignifugo
Pg. 37
Sedute
Pouf semirigidi
I pouf hanno molteplici utilizzi: dall’uso come sedute
a suddividere gli ambienti oppure allestire aree gioco.
Specifiche tecniche
Rivestimento in Similpelle Ignifuga e Antimicrobica.
Imbottitura in poliuretano densità 25 oppure
Imbottitura in poliuretano ignifugo alta densità 40RC
Colore a scelta tra giallo, verde, rosso, blu.
Il rivestimento è in similpelle
con certificazione ignifuga antimicrobica
Codici MEPA
FT.40.40.40  - Pouf Cubo 40x40x40cm, imbottito poliuretano densità 25, rivestito in Similpelle Milano ignifuga
1IM e Antimicrobica, consegnato in celofan.
FT.40.40.80  - Pouf Parallelepipedo 40x40x80cm, imbottito poliuretano densità 25, rivestito in Similpelle Mila-
no ignifuga 1IM e Antimicrobica, consegnato in celofan.
FT.D40 - Pouf Cilindrico diamtero e atezza 40cm, imbottito poliuretano densità 25, rivestito in Similpelle Mila-
no ignifuga 1IM e Antimicrobica, consegnato in celofan.
FT.40x40x40.IF - Pouf Cubo 40x40x40cm, imbottito poliuretano ignifugo classe 1IM alta densità 40RC, rivestito
in Similpelle ignifuga 1IM antimicrobica, consegnato in celofan, Colore a scelta.
FT.40x40x80.IF  - Pouf Parallelepipedo 40x40x80cm, imbottito poliuretano ignifugo classe 1IM alta densità
40RC, rivestito in Similpelle ignifuga 1IM antimicrobica, consegnato in celofan, Colore a scelta.
FT.D40.IF  - Pouf Cilindrico diam e altezza 40cm, imbottito poliuretano ignifugo classe 1IM alta densità 40RC,
rivestito in Similpelle ignifuga 1IM antimicrobica, consegnato in celofan, Colore a scelta
Pg. 38
Armadi modulari
Con i tre tipi di armadi disponibili è possibile creare infinite

Pg. 40
Pannelli fonoassorbenti
La qualità acustica dell’ambiente di studio e di lavoro è fon-
damentale per consentire la concentrazione e permettere un
minor affaticamento nell’apprendimento.
Con le soluzioni modulari offerte è possibile migliorare sensi-
bilmente il comfort ambientale, permettendo anche di rimo-
dulare lo spazio utilizzando le pareti mobili.
Pannelli
Specifiche tecniche
Pannello in stoffa e materiali plastici, ad alta fono assorbenza Supporti in metallo con ruote opzionali.
Per modello 6225 num4 magneti per ogni superficie per il supporto di accessori quali ad esempio lavagne
bianche.
Colori a scelta tra il verde, blu, rosso, giallo
Codici MEPA
FT.130.140   - Pannello Fonoassorbente autoportante largo 130cm alto140cm con 2supporti, colore a scelta.
FT.130.180.8M  - Pannello Fonoassorbente autoportante largo 130cm alto 180cm dotato di 2 supporti a pa-
vimento in metallo, con colore a scelta, dotato di 4 magneti per ogni lato messi ad un interasse di 94cm in
orizzonale e 36cm in verticale, adatti a sostenere una lavagna bianca magnetica con pennarelli a secco.
FT.LV.BA - lavagna bianca 100x50cm smaltata bianca con sostegni per pannelli seria PNLFA.
FT.r - kit 4 ruote R45 con freno, per pannelli fonoassorbenti serie PNLFA, completo di innesto.